
Совет депутатов 

муниципального образования - Трудолюбовское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области 

                                                                     

РЕШЕНИЕ 

 

от  30 сентября 2020 года № 26 

 

 О внесении изменения в решении Совета депутатов муниципального 

образования – Трудолюбовское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области от 20.06.2019 № 16 «Об 

утверждении положения о ежемесячном денежном вознаграждении главы 

муниципального образования – Трудолюбовское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области, осуществляющего 

свои полномочия на постоянной основе» 

(в редакции решений от 30.09.2019 № 19, от 29.06.2020 № 15) 

 

Во исполнении постановления Правительства Рязанской области от 

27.10.2010 № 258 «Об утверждении нормативов формирования расходов на 

оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного 

самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, 

муниципальных служащих Рязанской области и на содержание органов 

местного самоуправления муниципальных образований Рязанской области», 

руководствуясь Уставом муниципального образования – Трудолюбовское 

сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области, 

Совет депутатов решил: 

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов 

муниципального образования Сасовского муниципального района Рязанской 

области от 20.06.2019 № 16 «Об утверждении положения о ежемесячном 

денежном вознаграждении главы муниципального образования – 

Трудолюбовское сельское поселение Сасовского муниципального района 

Рязанской области, осуществляющего свои полномочия на постоянной 

основе» (в редакции решений от 30.09.2019 № 19, от 29.06.2020 № 15): 

1.1. Пункт 2.1 части 2 изложить в следующей редакции: 

«2.1. Должностной оклад в размере 4135,00 рублей в месяц.». 



2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в 

совместном периодическом печатном средстве массовой информации Совета 

депутатов и администрации муниципального образования – Трудолюбовское 

сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области 

«Информационный бюллетень Трудолюбовского сельского поселения» и 

размещению на официальном сайте администрации муниципального 

образования – Трудолюбовское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу после официального 

опубликования, но не ранее 1 октября 2020 г. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

главного специалист – главного бухгалтера администрации Трудолюбовского 

сельского поселения Короткову В.А. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования- 

Трудолюбовское сельское поселение 

Сасовского муниципального района 

Рязанской области                                                                               Р.И. Баранов 

 

 

Глава муниципального образования- 

Трудолюбовское сельское поселение 

Сасовского муниципального района 

Рязанской области                                                                                       А.Д. Бас 

 
 


